Terminologie zbarveni a fazeni barevnych razti plemen kralika domaciho na vystavach Ceského svazu chovatel
2. &ast - KRATKOSRSTA PLEMENA

Poradi Kratkosrsté plemeno Barevny raz Zkratka Vychozi plemeno Poznamka
genotypové pro zbarveni odpovida
Ca Standard Ca divoce zbarvené ohnivé barvé +
1. nema razy svétlejsi divoké znaky
genotypove pro zbarveni odpovida
SsRex Standard SsRex plemeni perlovy (perlova barva) +
2. Slovensky sivomodry rex  nema razy mirné ohnivé znaky
3.1 bily ¢ervenooky Rex bcéo BOA
3.2 bily modrooky Rex bmo Vb
3.3 cerny Rex ¢ Ve
3.4 modry Rex m Vm
3.5 havanovity Rex hav Ha
3.6 veveri Rex vev Ma
3.7 rys Rex rys Rys
. . .. genotypové odpovida Zluté barvé
33 oranzovy Rex or Nemad partnera s normalini srsti (Bu) + ohnivéjai znaky
3.9 durynsky Rex du Du
3.10 lusti¢ Rex ¢ CL
3.11 zemplinsky Rexze Ze
3.12 bily hnédooky Rex bho Mbh
3.13 ¢ernopesikaty Rex ¢p Cép
o .. o cerny zavoj zpUsobeny rexovitou
3.14 cincilovy Rex ci v strukturou srsti
o . .. Y modry zavoj zplsobeny rexovitou
315 ¢incilovy modry Rex ¢im Cvm strukturou srsti




3.16
3.17
3.18
3.19
3.20
3.21
3.22
3.23
3.24
3.25
3.26
3.27
3.28
3.29
3.30
331
3.32
3.33
3.34
3.35
3.36
3.37
3.38
3.39
3.40
3.41
3.42
3.43
3.44
3.45
3.46
3.47
3.48

bilopesikaty ¢erny
bilopsikaty modry
bilopesikaty havanovity
tfislovy cerny

tfislovy modry

trislovy havanovity
tfislovy vevefi

kuni hnédy

kuni modry

kuni bilopesikaty hnédy
kuni bilopesikaty modry
siamsky Zluty

siamsky modry

rusky ¢erny

rusky modry

rusky havanovity
japanovity

Cesky strakac divoce zbarveny
Cesky strakac Zelezity
Cesky strakac ¢erny
Cesky strakac modry
Cesky strakac havanovity
Cesky strakac zluty
Cesky strakac durynsky
Cesky strakac izabelovy
Cesky strakac cincilovy
Cesky strakdac cernozluty
Cesky straka¢ modrozluty
rhonsky

sttibfity Cerny

stfibFity Zluty

stfibfity divoce zbarveny
stiibrity modry

Rex bic
Rex bim
Rex bihav
Rex t¢
Rex tm
Rex thav
Rex tvev
Rex kuh
Rex kum
Rex kubih
Rex kubim
Rex siz
Rex sim
Rex ré
Rex rm
Rex rhav
Rex jap
Rex CSdiv
Rex CS7el
Rex CS¢
Rex CSm
Rex CShav
Rex CS%
Rex CSdu
Rex CSizab
Rex CS¢i
Rex CS¢z
Rex CSmz
Rex rh
Rex s¢
Rex sz
Rex sdiv
Rex sm

Bi¢
Bim
Bihav
T¢
Tm
Thav
Tvev
Kuh
Kum
Kubih
Kubim
Siz
Sim
R¢
Rm
Rhav

CSdiv
CSzel
Cse
CSm
CShav
Csz
CSdu
CSizab
Cséi
Csez
csmz
Rh
S¢
S?
Sdiv
Sm



3.49 sttibfity havanovity Rex shav Shav
3.50 stribfity svétly Rex ssv Ssv
3.51 hototsky bily Rex hb Hb
3.52 meklenbursky strakac¢ divoce zbarveny Rex msdiv MSdiv
3.53 meklenbursky strakac Zelezity Rex mszel MSzel
3.54 meklenbursky strakac ¢erny Rex msc¢ MS¢
3.55 meklenbursky straka¢ modry Rex msm MSm
3.56 meklenbursky straka¢ havanovity Rex mshav MShav
3.57 meklenbursky strakac cerveny Rex mscerv MScerv
3.58 meklenbursky straka¢ durynsky Rex msdu MSdu
3.59 dalmatinsky strakdac cerny Rex ds¢ Nema partnera s normalni srsti
3.60 dalmatinsky straka¢ modry Rex dsm Nema partnera s normalni srsti
3.61 dalmatinsky straka¢ havanovity Rex dshav Nema partnera s normalni srsti
3.62 dalmatinsky strakac cernozluty Rex dscz Nema partnera s normalni srsti
3.63 plastovy cernozluty Rex péz Nema partnera s normalni srsti
3.64 plastovy modrozluty Rex pmz Nema partnera s normalni srsti
3.65 plastovy havanovitézluty Rex phavz Nema partnera s normalni srsti
3.66 plastovy vevefritézluty Rex pvevi Nema partnera s normalni srsti
4.1 Maly rex bily ¢ervenooky MRex bco BOA
4.2 Maly rex bily modrooky MRex bmo Vb
4.3 Maly rex v barvé kastorexe MRex ca Ca
4.4 Maly rex cerny MRex ¢ Ve
4.5 Maly rex modry MRex m Vm
4.6 Maly rex havanovity MRex hav Ha
4.7 Maly rex vevefi MRex vev Ma
4.8 Maly rex rys MRex rys Rys

i L . . genotypové odpovida Zluté barvé
49 Maly rex oranzovy MRex or Nemad partnera s normalni srsti (Bu) + ohnivaj&i znaky
4.10 Maly rex durynsky MRex du Du
4.11 Maly rex luti¢ MRex ¢ CL
4.12 Maly rex zemplinsky MRexze Ze



4.13
4.14

4.15

4.16
4.17
4.18
4.19
4.20
4.21
4.22
4.23
4.24
4.25
4.26
4.27
4.28
4.29
4.30
4.31
4.32
4.33
4.34
4.35
4.36
437
4.38
4.39
4.40
4.41
4.42
4.43

Maly rex
Maly rex

Maly rex

Maly rex

Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex

bily hnédooky
cernopesikaty

Cincilovy

¢incilovy modry

perlovy

bilopesikaty ¢erny
bilopsikaty modry
bilopesikaty havanovity
tfislovy cerny

tfislovy modry

tfislovy havanovity
trislovy vevefri

kuni hnédy

kuni modry

kuni bilopesikaty hnédy
kuni bilopesikaty modry
siamsky Zluty

siamsky modry

rusky cerny

rusky modry

rusky havanovity
japanovity

Cesky strakac divoce zbarveny
Cesky strakac Zelezity
Cesky strakac cerny
Cesky straka¢ modry
Cesky strakac havanovity
Cesky strakac Zluty
Cesky strakac durynsky
Cesky strakac izabelovy
Cesky strakac cincilovy

MRex bho
MRex ¢p

MRex Ci

MRex ¢im

MRex pe
MRex bic
MRex bim
MRex bihav
MRex t¢
MRex tm
MRex thav
MRex tvev
MRex kuh
MRex kum
MRex kubih
MRex kubim
MRex siz
MRex sim
MRex ré
MRex rm
MRex rhav
MRex jap
MRex CSdiv
MRex CSzel
MRex CS¢
MRex CSR
MRex CShav
MRex CS?
MRex CSdu
MRex CSizab
MRex CS¢i

Mbh
Cép
. cerny zavoj zplUsobeny rexovitou
v strukturou srsti
. modry zavoj zplsobeny rexovitou
Cvm

strukturou srsti
Pe, resp. SsRex

Bi¢

Bim
Bihav

T¢

Tm

Thav
Tvev

Kuh

Kum
Kubih
Kubim

Siz

Sim

R¢

Rm
Rhav

Csdiv
Cszel
Cse
CSm
CShav
Cs?
CSdu
CSizab
Cséi



4.44
4.45
4.46
4.47
4.48
4.49
4.50
4.51
4.52
4.53
4.54
4.55
4.56
4.57
4.58
4.59
4.60
4.61
4.62
4.63
4.64
4.65
4.66
4.67
4.68
4.69
4.70
4.71
4.72
4.73
4.74
4.75
4.76

Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex
Maly rex

Cesky strakac ¢ernoZzluty
Cesky straka¢ modrozluty
rhonsky

stfibfity ¢erny

stiibfity Zluty

stfibfity divoce zbarveny
stribfity modry

stfibfity havanovity

stiibfity svétly

hototsky bily

holandsky divoce zbarveny
holandsky Zelezity
holandsky cerny

holandsky modry
holandsky havanovity
holandsky vevefri

holandsky rys

holandsky zluty

holandsky durynsky
holandsky izabelovy
holandsky cincilovy
holandsky perlovy
holandsky divoce havanovity
holandsky japanovity
anglicky strakac c¢erny
anglicky straka¢ modry
anglicky strakac havanovity
anglicky strakac durynsky
anglicky strakac izabelovy
anglicky strakac ¢ernozluty
meklenbursky strakac¢ divoce zbarveny
meklenbursky strakac zelezity
meklenbursky strakac cerny

MRex CS¢?
MRex CSmi
MRex rh
MRex s¢
MRex sz
MRex sdiv
MRex sm
MRex shav
MRex ssv
MRex hb
MRex hodiv
MRex hozel
MRex ho¢
MRex hom
MRex hohav
MRex hovev
MRex horys
MRex hoz
MRex hodu
MRex hoizab
MRex hodi
MRex hope

MRex hodivhav

MRex hojap
MRex as¢
MRex asm

MRex ashav
MRex asdu

MRex asizab
MRex ascz

MRex msdiv

MRex mszel
MRex ms¢

Hodiv
Hozel
Hoc
Hom
Hohav
Hovev
Horys
Hoz
Hodu
Hoizab
Hodi
Hope
Hodivhav
Hojap
AS¢
ASm
AShav
ASdu
ASizab
ASCZ
MSdiv
MSzel
MS¢



4.77 Maly rex meklenbursky straka¢ modry MRex msm MSm
4.78 Maly rex meklenbursky straka¢ havanovity MRex mshav MShav
4.79 Maly rex meklenbursky strakac cerveny MRex mscerv MScerv
4.80 Maly rex meklenbursky straka¢ durynsky MRex msdu MSdu
4.81 Maly rex dalmatinsky strakdac c¢erny MRex ds¢ Nema partnera s normalni srsti
4.82 Maly rex dalmatinsky straka¢ modry MRex dsm Nema partnera s normalni srsti
4.83 Maly rex dalmatinsky straka¢ havanovity MRex dshav Nema partnera s normalni srsti
4.84 Maly rex dalmatinsky strakac¢ ¢ernozluty MRex dscz Nema partnera s normalni srsti
4.85 Maly rex plastovy ¢ernozluty MRex p¢z Nema partnera s normalni srsti
4.86 Maly rex plastovy modrozluty MRex pm? Nemad partnera s normalni srsti
4.87 Maly rex plastovy havanovitézluty MRex phavz Nema partnera s normalni srsti
4.88 Maly rex plastovy vevefitézluty MRex pvevz Nemad partnera s normalni srsti
5.1 Zakrsly rex bily ¢ervenooky ZRex bco BOA
5.2 Zakrsly rex bily modrooky ZRex bmo Vb
5.3 Zakrsly rex v barvé kastorexe ZRex ca Ca
5.4 Zakrsly rex cerny ZRex ¢ V¢
5.5 Zakrsly rex modry ZRex m Vm
5.6 Zakrsly rex havanovity ZRex hav Ha
5.7 Zakrsly rex veveri ZRex vev Ma
5.8 Zakrsly rex rys ZRex rys Rys
’ . ] . genotypoveé odpovida Zluté barvé
59 Zakrsly rex oraniovy ZRex or nema partnera s normalni srsti (Bu) + ohniv&jsi znaky
5.10 Zakrsly rex durynsky ZRex du Du
5.11 Zakrsly rex lusti¢ ZRex ¢ CL
5.12 Zakrsly rex zemplinsky ZRex ze Ze
5.13 Zakrsly rex bily hnédooky ZRex bho Mbh
5.14 Zakrsly rex cernopesikaty ZRex ¢p Cep
: Y .. o cerny zavoj zpUsobeny rexovitou
515 Zakrsly rex ¢incilovy ZRex i Cv strukturou srsti
: Y , .. N modry zavoj zplsobeny rexovitou
516 Zakrsly rex ¢incilovy modry ZRex €im Cvm strukturou srsti
5.17 Zakrsly rex perlovy ZRex pe Pe, resp. SsRex



5.18
5.19
5.20
5.21
5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
531
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
541
5.42
5.43
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.50

Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex

bilopesikaty ¢erny
bilopsikaty modry
bilopesikaty havanovity
tfislovy erny

tfislovy modry

tfislovy havanovity
tfislovy vevefi

kuni hnédy

kuni modry

kuni bilopesikaty hnédy
kuni bilopesikaty modry
siamsky Zluty

siamsky modry

rusky cerny

rusky modry

rusky havanovity
japanovity

strakac divoce zbarveny
strakac zelezity

strakac cerny

strakac modry

straka¢ havanovity
strakac zluty

strakac durynsky
strakac izabelovy
strakdc ¢incilovy
strakac cernozluty
strakda¢ modrozZluty
rhonsky

sttibfity Cerny

stiibrity Zluty

stfibfity divoce zbarveny
stribfity modry

ZRex bic
ZRex bim
ZRex bihav
ZRex t¢
ZRex tm
ZRex thav
ZRex tvev
ZRex kuh
ZRex kum
ZRex kubih
ZRex kubim
ZRex siZ
ZRex sim
ZRex r¢
ZRex rm
ZRex rhav
ZRex jap
ZRex strdiv
ZRex strzel
ZRex str¢
ZRex strm
ZRex strhav
ZRex strz
ZRex strdu
ZRex strizab
ZRex strdi
ZRex stréz
ZRex strmz
ZRex rh
ZRex s¢
ZRex sz
ZRex sdiv
ZRex sm

Bi¢
Bim
Bihav
T¢
Tm
Thav
Tvev
Kuh
Kum
Kubih
Kubim
Siz
Sim
R¢
Rm
Rhav
J
Zstrdiv
Zstrzel
Zstrc
Zstrm
Zstrhav
Zstrz
Zstrdu
Zstrizab
Zstrci
Zstréz
Zstrmz
Rh
S¢
S
Sdiv
Sm



5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
5.60
5.61
5.62
5.63
5.64
5.65
5.66
5.67
5.68
5.69
5.70
5.71
5.72
5.73
5.74
5.75
5.76
5.77
5.78
5.79
5.80
5.81
5.82
5.83

Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex

sttibfity havanovity

stiibrity svétly

hototsky bily

holandsky divoce zbarveny
holandsky Zelezity

holandsky ¢erny

holandsky modry

holandsky havanovity
holandsky vevetri

holandsky rys

holandsky Zluty

holandsky durynsky

holandsky izabelovy

holandsky ¢incilovy

holandsky perlovy

holandsky divoce havanovity
holandsky japanovity

anglicky strakac cerny

anglicky straka¢ modry
anglicky strakac havanovity
anglicky strakac durynsky
anglicky strakac izabelovy
anglicky strakac ¢ernozluty
meklenbursky straka¢ divoce zbarveny
meklenbursky strakac zelezity
meklenbursky strakac ¢erny
meklenbursky straka¢ modry
meklenbursky straka¢ havanovity
meklenbursky strakac cerveny
meklenbursky strakdc durynsky
dalmatinsky strakac c¢erny
dalmatinsky straka¢ modry
dalmatinsky strakac havanovity

ZRex shav
ZRex ssv
ZRex hb

ZRex hodiv

ZRex hozel
ZRex ho¢

ZRex hom

ZRex hohav
ZRex hovev

ZRex horys
ZRex hoz

ZRex hodu

ZRex hoizab

ZRex hodi

ZRex hope

ZRex hodivhav

ZRex hojap
ZRex asc
ZRex asm

ZRex ashav
ZRex asdu

ZRex asizab
ZRex asciZ

ZRex msdiv

ZRex mszel
ZRex msc
ZRex msm

ZRex mshav

ZRex mscerv

ZRex msdu
ZRex ds¢
ZRex dsm

ZRex dshav

Shav
Ssv
Hb

Hodiv

HozZel
Hoc
Hom

Hohav

Hovev

Horys

Hoz

Hodu

Hoizab
Hoci
Hope
Hodivhav
Hojap
ASE
ASm
AShav
ASdu
ASizab
AS¢Z
MSdiv
MSzel
MS¢
MSm
MShav
MScerv
MSdu
Nema partnera s normalni srsti
Nema partnera s normalni srsti
Nema partnera s normalni srsti



5.84
5.85
5.86
5.87
5.88

Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex
Zakrsly rex

dalmatinsky strakdac ¢ernozluty
plastovy cernozluty

plastovy modrozluty

plastovy havanovitézluty
plastovy vevefritézluty

ZRex dscz
ZRex pcz
ZRex pmz
ZRex phavz
ZRex pvev?

Nema partnera s normalni srsti
nema partnera s normalni srsti
nema partnera s normalni srsti
nema partnera s normalni srsti
nema partnera s normalni srsti
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